
UCHWAŁA II/7/2024 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Gminy 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr I/3/2024 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Gminy wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Przewodnicząca - Maria Lenartowicz 

2) Członek - Janina Rogalińska 

3) Członek - Krzysztof Bryła”. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Rafał Kraska 

 

Id: 2B8AE56C-E076-41FA-85B1-D35776BA6929. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3



	Paragraf 2


